
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Spirit Cup / Группа G

  Дата и время проведения   21 марта 2026 0:00   Место проведения

  ФК"JAM"   ФК "Street"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдалов Руслан
Айрапетян Баграт
Айрапетян Эрнест
Ветошкин Андрей
Елисеев Андрей
Ермаков Артём
Ермошин Иван
Комаров Кирилл
Купцов Кирилл
Купцов Максим
Лачков Артур
Лопатин Дмитрий
Мартьянов Дмитрий
Митюрников Максим
Мочалов Матвей
Осипов Матвей
Сенин Андрей
Сухоруков Антон
Тимощенков Валерий
Филиппов Дмитрий
Цимбалов Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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